de Camburciaco cum perlinenliis, ecclesiam Sancii

Martini de Loiniaco, cum pasnagio porcorum ve-

slrorum; villam Armentarvillam cum decima, quam
ab ecclcsia Sancti Benedicti admodialionem acce-

pislis pro 111frunienli modiis et iv avenae ipsi annis

siiigulis persolvendis, villam Arbereth, et villam

Nerle, terram deCurvaulmo, et omnes alias lerras B

quas apud Carnotum habetis, ecclesiam de Garneio

cum terra ad unam cariucaui, quara pro animaesuac

rcdemptipne Nivardus de Nonancurte ecclesiae ve-

sirae concessil; ecclesiam de Orrevilla cum decima

qiiam dedil vobis Ilugo lilius Guineinari per inanum

praesciipii Ivonis Carnotensis episcopi ; in loco qui
dicitur Guoriarl dimidium cum pratis secus Audu-

ram fluvium; apud Sanclum Priscura roolendinum,

prata quae de beneflcio Beatae Mariae apud Ataias

babelis, lcrrain qtiam jurepioprietatis lenetis apud
villam Soors.' Praelerea census domoruin, terrarum,

vinearum, et decimas segetum et vinearum, quae
tam in Carnotensi civitate quam suburbio vestri

juris exisiuni. Obeunie vero le, dilecie (ili Guarine r
abbas, nullus ibi qualibet stibrepiione, astulia, vel

violentia praeponalur, nisi quem fratres secnndum

Dei limorem et 6. Auguslini Regulam providerint

eligenilnm. Electus autem communi capitulo Reatae

Mariaerepraesentetur, ab episcopo Carnotensi abba-

liam et benediclionis gratiam suscepturus; qui ni-

niirum in ecclesia BeaiaeMariae sicul et alii cano-

nici suam faciet septimanam. ^Decernimus ergo,
etc. Amen, ainen, aroen.

Ego Eugenius CatfoolicaeEcclesiacepiscopus.
Dalmn Ferenlini, per manum Bosonis sanctae Ro-

iiianaeEcclesiaescripioris, xviKnl. Aprilis, indiclione

MV,Iiicaniaiionis Domini 1150, poniificalus vero

donuii Eugenii papac111anno sepiimo.
CDXXXYIIl. I

liulla pro Theobaldoabbate Sancli Carauni.

(Anno 1151, Marl. 20.)

[Galt. Cltrist., nov. VIII, Inslr., 554.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

filiis THEOBALDOabbati S.Carauni, ejusque fralribtis,

tam praesentibus quam futuris, canonicam vitam

professis, in perpeluum.

Quoniam sine observanlia sacrae religionis, nec

ecclesiastici corporis membra in charitaiis unione

consisiunt, nec gralus Deo famulatus impenditur,

religiosis locis instiiuendis et instituiis conservan-

dis oinniinodaro diligentiam adhibere nos convenit,

et ne a pravis bominibus ausu icmerario conquas-

selur, aposiolicie auctorilalis privilegio communiie.

A Eapropter, dilecli in Domino filii, veslris justispos-
tulaiionibus clementer anniiimus, et praefatam ec-